

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000009/23 PREGÃO ELETRÔNICO****7 - ADMINISTRACAO GERAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 1317 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE						
18	417.000.012	FRALDA GERIÁTRICA GRANDE USO ADULTO	PCT	700	11,36	7.952,00
19	417.000.011	FRALDA GERIÁTRICA MÉDIA USO ADULTO	PCT	700	11,36	7.952,00
27	417.000.021	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES	PCT	12.000	3,15	37.800,00
30	414.000.006	PRATO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO	PCT	500	2,00	1.000,00
32	023.000.245	RODO DE ESPUMA PARA APLICAÇÃO DE CERA	UN	50	6,40	320,00
Total Proponente:						55.024,00

Proponente: 2979 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

6	023.000.023	DESINFETANTE 2L	FR	2.400	4,42	10.608,00
7	023.000.014	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	FR	4.800	2,48	11.904,00
13	414.000.027	FÓSFORO	PCT	200	2,90	580,00
14	417.000.010	FRALDA DESCARTÁVEL EXTRA G	PCT	200	73,80	14.760,00
16	417.000.008	FRALDA DESCARTÁVEL MÉDIA	PCT	400	74,00	29.600,00
17	023.000.246	FRALDA DESCARTÁVEL PEQUENA	PCT	200	51,80	10.360,00
20	023.000.022	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES	PCT	500	2,40	1.200,00
22	023.000.247	LENÇOS UMEDECIDOS	PCT	1.200	6,40	7.680,00
34	416.000.013	SABÃO EM BARRA GLICERINADO	PCT	1.200	14,90	17.880,00
39	417.000.014	SHAMPOO INFANTIL	FR	480	9,90	4.752,00
Total Proponente:						109.324,00

Proponente: 3327 ENZOMAX COMERCIO LTDA

21	418.000.001	INSETICIDA SPRAY	FR	240	8,20	1.968,00
23	023.000.015	LIMPA ALUMÍNIO FRASCO 500ML	FR	1.200	2,29	2.748,00
25	416.000.005	LUSTRA MÓVEIS	FR	240	2,20	528,00
28	416.000.021	PAPEL TOALHA MULTIUSO FOLHA DUPLA	PCT	1.800	3,90	7.020,00
31	416.000.041	PRENDEDOR DE ROUPA MADEIRA	PCT	150	2,10	315,00
41	416.000.035	VASSOURA TIPO NOVIÇA	UN	120	6,43	771,60
Total Proponente:						13.350,60

Proponente: 3590 IRINEU VALENTIM TONELOTTO EPP

8	147.000.012	EMBALAGEM PARA LANCHE	PT	50	19,15	957,50
9	416.000.042	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA CABO DE MADEIRA	UN	50	2,00	100,00
29	414.000.013	PRATO DE VIDRO FUNDO	UN	500	5,90	2.950,00
33	416.000.019	RODO PLÁSTICO	UN	200	7,40	1.480,00
36	417.000.024	SABONETE INFANTIL EM BARRA COM GLICERINA	UN	600	2,37	1.422,00
37	416.000.012	SACO DE PANO ALVEJADO	UN	1.200	3,60	4.320,00
Total Proponente:						11.229,50

Proponente: 3804 OXI QUIMICA LTDA EPP

1	023.000.021	ÁGUA SANITÁRIA 2L	FR	1.800	4,00	7.200,00
2	417.000.001	ALCOOL ETÍLICO 92,8%	FR	2.400	7,50	18.000,00
3	416.000.016	AMACIANTE DE ROUPAS	FR	480	4,50	2.160,00
11	023.000.018	ESPONJA DE AÇO/LÃ DE AÇO	PCT	1.200	2,00	2.400,00
12	416.000.006	FLANELA PARA LIMPEZA	UN	240	1,50	360,00
24	416.000.008	LIMPADOR INSTANTÂNEO	FR	2.400	1,70	4.080,00
26	414.000.028	PANO DE PRATO	UN	1.200	2,00	2.400,00
Total Proponente:						36.600,00

Proponente: 5708 H.H. CAVALARO EIRELI

15	417.000.009	FRALDA DESCARTÁVEL GRANDE	PCT	200	59,90	11.980,00
Total Proponente:						11.980,00

Proponente: 6298 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA

35	416.000.038	SABÃO EM PÓ PARA LAVAR ROUPAS	EB	2.000	5,00	10.000,00
38	417.000.005	SACO PARA LIXO 100L	PCT	1.000	43,11	43.110,00
Total Proponente:						53.110,00

Proponente: 6693 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

4	421.000.008	AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PVC	UN	600	10,40	6.240,00
10	416.000.022	ESCOVA SANITÁRIA REDONDA	UN	300	4,10	1.230,00
Total Proponente:						7.470,00

Proponente: 6696 PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HIGIENE

5	417.000.007	CREME CONDICIONADOR INFANTIL	FR	480	8,90	4.272,00
40	417.000.015	TALCO INFANTIL	FR	480	13,50	6.480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000009/23 PREGÃO ELETRÔNICO**

Proponente: **6696 PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HIGIENE**

Total Proponente:	10.752,00
Total Centro de Custo:	308.840,10
Valor Total da Licitação:	308.840,10